
Zápis 

z 9. jednání 

Komise pro sport a volný čas 

konaného dne 22. 1. 2020 

Přítomni: 
Jan Gryžboň 
Ondřej Gryžboň 
Pavel Peterek 

David Hernik 

Jana Chroboková 

René Křižák 

 

Program jednání: 

1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání 

3. Hodnocení některých akcí konaných Komisí pro sport a volný čas (dále jen „Komise“) v prosinci 

2019 a lednu 2020 

4. Stanovení termínu akcí v kalendářním roce 2020 

5. Informace o používání obecní MAKRO karty 

6. Diskuse 

7. Závěr 

K bodu 1 

Jednání zahájil předseda Komise Jan Gryžboň v 19:01. 

 

K bodu 2 

Předseda Komise představil návrh programu 9. jednání Komise. 

Komise schvaluje program 8. jednání Komise. 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/1 

 

K bodu 3 

Předseda Komise vyzval Ondřeje Gryžboně, aby zhodnotil Mikulášský turnaj amatérských smíšených 

družstev ve volejbale, který se uskutečnil 7. prosince 2019. 

Zhodnocení: Akce má vzestupnou tendenci, letošního ročníku se zúčastnilo celkem 8 týmů. Mezi 

přihlášenými byly také týmy z Fryčovic, Čeladné a Bašky. Stále je však zachován amatérský nádech bez 

účasti profesionálů. 

 

Předseda Komise společně s Davidem Herníkem zhodnotili Tříkrálový turnaj ve fotbalu. 

Zhodnocení: Akce je již tradičně plně obsazena. Účast převážně týmů z Dobré a blízkého okolí (Lučina, 

Nošovice). Dobrá herní úroveň turnaje. 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/2 

 

K bodu 4 

Předseda Komise vyzval přítomné členy Komise, kteří v letošním roce mají na starosti pořádání 

sportovních akcí, aby sdělili přesný termín jejich konání. 

 



Turistika – 29. 2. 2020 

Plážový nohejbal Zanzibar – 27. 6. 2020 

Nohejbalový turnaj na kurtech „U Medvěda“ – 18. 7. 2020 

Turnaj v plážovém fotbale Zanzibar – 25. 7. 2020 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení  1/3 

 

K bodu 5 

Předseda Komise seznámil přítomné členy se způsobem používání obecní MAKRO karty. Tato karta je 

dostupná na obecním úřadě. V případě, že někdo bude chtít na svou akci nakupovat právě v MAKRU, je 

nezbytně, aby k tomuto nákupu využil tuto kartu. Faktura, která bude vystavena na jiného držitele 

MAKRO karty, nelze použít ve vyúčtování. 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/4 

 

K bodu 6 

Příští jednání Komise proběhne dne 19. 2. 2020 od 19:00 v Dobré hospodě. 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/5 

 

K bodu 7 

Jednání ukončil předseda komise Jan Gryžboň v 19:59. 

 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/6 

 

 

 

Zapsal: Ondřej Gryžboň, člen komise 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis 

z 9. jednání 

Komise pro sport a volný čas 

konaného dne 22. 1. 2020 

 

 

1/1  schvaluje 

 program 9. jednání komise pro sport a volný čas konaného dne 22. 1. 2020. 

 

1/2 bere na vědomí 

vyhodnocení uskutečněných akcí. 

 

1/3 schvaluje 

vybrané termíny sportovních akcí v kalendářním roce 2020. 

 

1/4  bere na vědomí  

způsob využívání obecní MAKRO karty. 

 

1/5 schvaluje 

 termín příští schůze. 

 

 

Zapsal: Ondřej Gryžboň, člen komise 

 


